
Dětský aroma difuzér s možností osvětlení Airbi PET

Klíčové vlastnosti
• design s oblíbenými zvířecími motivy

– kočka, pes, sova
• různé režimy LED osvětlení
• kontinuální/intervalový režim

provozu
• časovač provozu (1 hodina)
• automatické vypnutí při vyčerpání

vody
• nehlučný provoz (max. 40 dB)
• ultrazvuková technologie

Popis produktu

Aroma difuzér Airbi PET je skvělý parťák pro děti, kterým pomůže snadněji usnout. Stačí do něj 
přidat vodu a pár kapek zklidňující esence, a za chvíli bude váš prcek spokojeně oddechovat. Díky 
originálnímu zvířecímu designu (kočka, pes nebo sova) a možnosti příjemného podsvícení získá 
vaše dítě do pokojíčku kamaráda, se kterým se bude v noci cítit v bezpečí. 
Difuzéry nabízí 7 různých barev světla (bílá, teplá bílá červená, žlutá, fialová, zelená, světle modrá,
tmavě modrá). Vyberte si nastálo jednu z nich nebo je nechte plynule střídat. Toto podsvícení je 
možné úplně i vypnout. Kromě toho si můžete také zvolit provozní režim přístroje. Při kontinuálním
režimu bude difuzér fungovat dokud mu nedojde voda nebo jej nevypnete. Intervalový režim 
funguje tak, že přístroj 30 vteřin pracuje a 30 vteřin odpočívá. Šetří tím náplň a zabrání tomu, 
abyste vůni po chvilce přestali vnímat.
Kromě zdravotních benefitů, které přináší jednotlivé esenciální oleje, přináší difuzér ještě jednu 
výhodu – zvlhčuje vzduch v místnosti a chrání tak dětmi před nemocemi. Zvlhčené dýchací sliznice 
totiž mnohem lépe zachytávají bakterie a viry, které by se jinak dostali do těla.
Difuzéry PET nabízí také funkci časovače na dobu jedné hodiny, po kterou bude dělat usínajícímu 
dítěti příjemnou voňavou společnost. Poté se automaticky vypne, aby dítěti dopřálo klidný a ničím 
nerušený spánek.

Technické parametry
Napájení: AC 100-240V, 50/60 Hz (vstup)

DC 24V (výstup)

Objem: 250 ml

Materiál: ABS + PP

Hlučnost: < 40 dB (A)

Model: kočka, pes, sova

Airbi PET www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Airbi PET www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Dokumenty

• Návod k použití  

Logistické informace

Produktový kód: BI5081 (kočka)
BI5082 (pes)
BI5080 (sova)

Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600922 (kočka)
8594162600939 (pes)
8594162600915 (sova)

Celní kód (TARIC/HS): 85098000

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,4 13,5 13,5 14,5

Obal s produktem 0,55 16 16 16,5

Kartón s produkty 8 5,1 66 33,5 18,5

Airbi PET www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-pet-cz-1-0.pdf

	Dětský aroma difuzér s možností osvětlení Airbi PET
	Dokumenty


